DECRETO Nº 010/2023 – DE 13 DE JANEIRO DE 2023

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 01/2022 DE QUE TRATA O EDITAL Nº 026/2022, DE 01 DE
NOVEMBRO DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI,
Prefeita do Município de Água Doce - SC, no
uso de suas atribuições com o disposto na Lei
Orgânica do Município e em especial no
Edital nº 026/2022 de 01 de novembro de
2022, homologa o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado, conforme
abaixo descrito:

   DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado de que trata o Edital nº 026/2022, de 01 de novembro de 2022,
conforme Anexos III e IV.

Art. 2º. As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto,
serão por conta de dotações próprias do Orçamento Municipal, vigente.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Água Doce, 13 de janeiro de 2023.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
Prefeita Municipal

ÁGUA DOCE/SC - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

ÁGUA DOCE/SC - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

10 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01 -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

CAROLINE RITA TORTELI 0001043 28/08/1992 84,00 84,00 1º

MAIELI SCHUMACHER SPILLER 0001050 14/08/1996 66,00 66,00 2º

ANDRESSA APARECIDA MONFROI 0001013 04/09/1998 60,00 60,00 3º

12 - AGENTE OPERACIONAL MANUTENÇÃO E LIMPEZA -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

JULIANO CESAR PEREIRA DOS SANTOS 0001001 02/04/2000 85,00 85,00 1º

14 - MERENDEIRA -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

SANDRA DE SOUZA MACHADO CULAU 0001059 04/07/1982 91,00 91,00 1º

FABIANE DE FATIMA CERINO 0001020 04/08/1986 80,00 80,00 2º

17 - PROFESSOR - ANOS INICIAIS - 1º AO 5º ANO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

MICHELLI DOS SANTOS LOURENÇO COLAÇO 0001093 12/09/1980 73,00 2,50 75,50 1º

WALESKA PÔRTO LIMA 0001054 05/01/1969 69,00 - 69,00 2º

JULIANA LIMA DE ALMEIDA SCHNEIDER 0001033 25/07/1986 62,00 2,50 64,50 3º

18 - PROFESSOR - ARTES - 6º AO 9º ANO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

VANESSA CRISTINA PARENTI 0001072 12/08/1990 65,00 2,50 67,50 1º

19 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

JULIANA CRISTINA CHIESA 0001025 02/06/1989 75,00 2,50 77,50 1º

DAIANE CRISTINA LEITE 0001085 19/12/1990 69,00 2,50 71,50 2º

AMANDA GEMELLI ANZOLIN 0001066 04/02/1999 68,00 2,50 70,50 3º

ALANA CÁSSIA DE OLIVEIRA 0001073 23/05/1999 68,00 - 68,00 4º

MARINA BALESTRIN 0001102 11/04/1993 64,00 - 64,00 5º

20 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20H -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

CASSIELEN WURMSTICH ROCHEMBACH 0001060 12/04/1996 63,00 2,50 65,50 1º

21 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 40H -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

KATIANE KARINE BRINKMANN 0001091 02/06/1978 77,00 - 77,00 1º

JEAN CARLOS RODRIGUES 0001103 25/06/1997 72,00 - 72,00 2º

22 - PSICÓLOGO CAPS -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO

RAYSSA KLOCZKO 0001011 13/08/2000 77,00 77,00 1º

ALESSANDRA MARA HAMMERSCHMIDT 0001026 15/07/1988 74,00 74,00 2º

CRISTIANE RIBEIRO 0001101 13/03/1999 71,00 71,00 3º

23 - SEGUNDO PROFESSOR -

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

ÁGUA DOCE/SC - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

CLEONICE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 0001088 09/04/1984 67,00 0,00 67,00 2º

23 - SEGUNDO PROFESSOR -

ÁGUA DOCE/SC - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO IV - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

VANESSA CRISTINA PARENTI 0001072 12/08/1990 65,00 2,50 67,50 1º

18 - PROFESSOR - ARTES - 6º AO 9º ANO -

		2023-01-13T15:34:03-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968